



## REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W BIAŁYMSTOKU

---

### ZAPROSZENIE

#### do konsultacji społecznych dotyczących projektu *Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Podlaskim na lata 2019 – 2023*

Szanowni Państwo,

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn.zm) nakłada na samorząd województwa obowiązek opracowania programów dotyczących wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, będących integralną częścią strategii rozwoju województwa (art. 183. pkt 2. wyżej wymienionej Ustawy). Prace nad przygotowaniem projektu *Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Podlaskim na lata 2019 – 2023* koordynował Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku przy merytorycznym wsparciu Zespołu ds. aktualizacji i monitoringu „Strategii Polityki Społecznej Województwa Podlaskiego” powołanego uchwałą Nr XXXVIII/455/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 31 marca 2014 roku z późniejszymi zmianami. Dokument ten określa cele oraz wskazuje główne kierunki działań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim w latach 2019-2023.

Zapraszamy wszystkie zainteresowane podmioty o przesłanie uwag do konsultowanego projektu aktu prawnego, które pozwolą na wypracowanie ostatecznego kształtu „Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Podlaskim na lata 2019 – 2023”, będącego dokumentem komplementarnym i operacyjnym wobec „Strategii polityki społecznej województwa podlaskiego do roku 2020”. Treść projektu Programu oraz formularz konsultacji znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego ([www.wrotapodlasia.pl](http://www.wrotapodlasia.pl)) oraz stronie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku ([www.rops-bialystok.pl](http://www.rops-bialystok.pl)). Uwagi można zgłaszać **do dnia 26 marca 2019 r.** w następujących formach:

- osobiście w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku, ul. Kombatantów 7, 15-110 Białystok, w godzinach pracy Ośrodka,
- drogą pocztową na adres: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, ul. Kombatantów 7, 15-110 Białystok,
- drogą elektroniczną na adres: [rops@rops-bialystok.pl](mailto:rops@rops-bialystok.pl);

Wszelkie uwagi dotyczące treści projektu Programu należy przekazać wyłącznie na załączonym formularzu konsultacji społecznych.

Z-CA DYREKTORA  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Białymstoku  
*Dożenka Tomaszewska*